
 

Zarządzenie Nr 36/09 

Burmistrza Słubic 

Z dnia 11 marca 2009 r. 

 

 

w sprawie powołania doraźnej komisji do rozdysponowania lokalu mieszkalnego 

położonego w Słubicach przy ul. Seelowska 3/10. 

 

 

Na podstawie § 14 pkt. 3 uchwały Nr XXXVII/354/02 Rady Miejskiej w 
Słubicach z dnia 28 marca 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy (Dz. Urz. Nr 48, poz. 576 
Województwa Lubuskiego z dnia 5 kwietnia 2002 r.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję doraźną w następującym składzie: 

1. Marta Olejniczak 

2. Krystyna Walawska 

3. Stanisław Szkuciak 

§ 2. Powołanie komisji doraźnej następuje w celu zaopiniowania wniosku o 

zawarcie umowy najmu z Państwem Krzysztofem i Patrycją Antkowiakami na lokal 

mieszkalny położony w Słubicach przy ul. Seelowska 3/10 . 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

  

 

 


